Acto seguido se prefiere decisión sobre los honorarios del liquidador, decisión de la cual se 
transcribe su parte resolutiva:

RESUELVE

PRIMERO. Fijar los honorarios definitivos de la liquidadora de la sociedad concursada en 20 
smmlv que equivalen a la suma de veintiséis millones de pesos ($26.000.000,00), más IVA, 
en los términos del Decreto 1074 de 2015, considerando que dicha suma refleja de manera 
justa su desempeño.

SEGUNDO. Reconocer de conformidad con lo señalado en este auto proferido en audiencia, 
como subsidio de honorarios del liquidador, veinte salarios mensuales legales mínimos